



Brian Dåsbjerg Holding ApS

Niels Frederiksens Allé 15B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 96 29 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Brian Lykkegård Dåsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Dåsbjerg Holding ApS
Niels Frederiksens Allé 15B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 96 29 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Brian Lykkegård Dåsbjerg, Niels Frederiksens Allé 15B, 2610
Rødovre

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele, andre værdipapirer, fast ejendom samt driftsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -14.451 | -10 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 111.067 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 10.110 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -36.268 | -19 |
| Resultat før skat | 70.458 | -29 |
| Skat af årets resultat | 9.378 | 6 |
| Årets resultat | 79.836 | -23 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 79.836 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -23 |
| Disponeret i alt | 79.836 | -23 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 111.067 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>111.067</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>111.067</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 210.313 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 33.584 | 24 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>243.897</u> | <u>24</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.566</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>246.463</u> | <u>24</u> |
| | Aktiver i alt | <u>357.530</u> | <u>24</u> |

Balance 30. juni

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|-------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 5 Overført resultat | -344.130 | -424 |
| Egenkapital i alt | -264.130 | -344 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 529.660 | 213 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 529.660 | 213 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 63 |
| Anden gæld | 84.000 | 84 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 92.000 | 155 |
| Gældsforpligtelser i alt | 621.660 | 368 |
| Passiver i alt | 357.530 | 24 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2017 tabt mere end halvdelen af sin ansvarlige kapital. Det er ledelsens overbevisning, at der indenfor de kommende år vil skabes positiv indtjening i datterselskabet, og at dette og moderselskabet derved kan reetablere den tabte kapital ved egen indtjening.

I forlængelse heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af going concern.

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 36.268 | 17 |
| | 36.268 | 19 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 600.000 | 600 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 600.000 | 600 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | -415.990 | -452 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 178.819 | 39 |
| Negativ indre værdi i datterselskab | -30.950 | -3 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | -268.121 | -416 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016 | -184.010 | -147 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -36.802 | -37 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017 | -220.812 | -184 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 111.067 | 0 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 147.211 | 184 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |

Noter

| | 30/6 2017 kr. | 30/6 2016 t.kr. |
|--|------------------------|--------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -423.966 | -401 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>79.836</u> | <u>-23</u> |
| | <u>-344.130</u> | <u>-424</u> |
